رشیدالدین محمد بن عبدالجلیل (م ۵۷۳هـ) که ریزنقش بود، *وَطَواط* می‌خواندند،^۴ شمسی اَعْرَج بُخاری (قرن ۶هـ)، یک پایش لنگ بود.^۵ سوزنی^۶ شاعر (م ۵۶۹هـ) سنایی^۷ (م ۵۴۵هـ) را بسیار هجو می‌کرد، گاه نیز شغل پدر او را که خارکشی بود، تحقیر

۱. دولتشاه سمرقندی (۱۹۰۰م/۱۳۱۸ق)، *تذکره الشعراء*، تصحیح ادوارد براون، لیدن: بریل، ص ۷۰.

۲. علی اصغر حلبی (۱۳۶۵)، *مقدمه‌ای بر طنز و شوخ طبعی در ایران*، تهران: مؤسسه بیک ترجمه و نشر، ص ۱۲.

۳. علی اصغر حلبی (۱۳۷۷)، *تاریخ طنز و شوخ طبعی در ایران و جهان اسلام*، تهران: بهبهانی، ص ۴۶۱؛ (واژه منجیک در دهخدا، لغت نامه، ج ۴۶، ذیل «مُنْج» آمده: مُنْج = زنبور عسل، -یک: مانند (مُنْجِیک: مانند زنبور عسل))؛